ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรถาวร จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดืือน พฤษจิกายน ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน 
๓๕,๐๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพนับาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ป้ัมน้ำมันบางจาก - สหกรณ์การเกษตร 
กรป.กลาง นพค.บุรีรัมย์ จำกัด โดยนางจิณฏณา จงเพ็งกลาง ได้เสนอราคา ๓๕,๐๐๐ บาท 
(สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นทั้งหมด 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(พันตำรวจโท)  

( จักรกริช  รังพงษ์ )